

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO CATETE

PORTARIA N°. 020/2021 DE 05 DE JANEIRO DE 2021

CONSTITUI COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE MATERIAL E INVENTÁRIO PATRIMONIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO CATETE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE ROSARIO DO CATETE, no uso de suas atribuições e na forma pontificada no § 8º do Artigo 15 da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores: EDUARDO OLIVEIRA CRUZ, portador (a) do CPF nº. 235.704.665-15 e do RG nº. 599.866 SSP/SE, GILBERTO DOS SANTOS FIGUEIREDO, portador (a) do CPF nº. 264.932.505-44 e do RG nº. 674.833 SSP/SE, BENIVALDO ARAÚJO DOS SANTOS, portador (a) do CPF nº. 372.268.005-00 e do RG nº. 822.861 SSP/SE e CLEVERTON ALMEIDA DE OLIVEIRA, portador (a) do CPF nº. 028.209.895-00 e do RG nº. 3.318.975-7 SSP/SE, para sob a Presidência do Primeiro, constituírem a COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE MATERIAL E INVENTÁRIO PATRIMONIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO CATETE.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°. Revogam – se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rosário do Catete/SE, 05 de

Janeiro de 2021.

ANTÔNIO CÉSAR CORREIA DINIZ DE RESENDE

Praça Clodoaldo Passos, 38 — Centro - CEP: 49.760-000 / Horário de Funcionamento: Seg à Sex - 08h às 14h / Contato: 079 3274-1672 / 1474 / 1488